Управление культуры, спорта и работы с молодежью
Администрации   Павловского   муниципального района

П Р И К А З

№ 16/01-10У                                                                                   02  сентября 2019 г.
О проведении независимой оценки качества
работы учреждений культуры Павловского

муниципального района
Во исполнении статьи 36.1  Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 2014 года № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», Постановления Правительства Российской Федерации от 31 мая 2018 г. № 638 «Об утверждении Правил сбора и обобщения информации о качестве условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 31 мая 2018 г. № 344 Н «Об утверждении Единого порядка расчета показателей, характеризующих общие критерии оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», приказа Министерства культуры Российской Федерации от 27 апреля 2018 г. № 599 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества условий оказания услуг организациями культуры», протокола общественного совета по независимой оценке качества работы муниципальных учреждений культуры Павловского муниципального района №1 от 02.09.2019 г.
п р и к а з ы в а ю:
1.  Утвердить прилагаемый перечень муниципальных бюджетных учреждений культуры Павловского муниципального района, в отношении которых в 2019 году проводится независимая оценка качества работы, согласно приложению 1.

2. Утвердить оператора, независимая организация ООО  Исследовательский центр «НОВИ», на проведение независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры и дополнительного образования
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления                                                                     Плотникова В.А.

С приказом ознакомлены: